Do
Do
Fr
\le
Do
Mi
Fr
So
Do
Fr
Di
Fr
Fr
So
Fr
Fr
So

16.05.24
23.05.24
07.06.24
10.06.24
13.06.24
26.06.24
28.06.24
30.06.24
04.07.24
12.07.24
23.07.24
26.07.24
02.08.24
04.08.24
16.08.24
30.08.24
08.00.24

19:.00
18:00
19:.00
10:30
19:.00
10:30
19:.00
11:30

18:00
19:.00
11.00
19:.00
19:.00
11:30

19:.00
19:.00
12:00

.. singt

.. tanzt Zumba

.. tafelt

.. macht Musik

.. singt

.. macht Musik

.. tanzt Folklore

.. macht Qi Gong

.. tanzt Zumba

.. tanzt Tango, Salsa & ChaCha
.. ladt zum Lesepicknick

.. tafelt

.. tanzt Linedance

.. macht Qi Gong

.. tanzt Tango, Salsa & ChaCha
.. tanzt Linedance

.. tafelt, tanzt und singt

zum Sommerfinale!

.. auf der Wiese vor der Alten Kirche

..am Pavillon im Kaiserpark

.. auf Zeche CArl

.. Im ev. Gemeindezentrum Hovelstr.
.. auf der Wiese vor der Alten Kirche
.. In der Zeche Carl

..am Pavillon am Karlsplatz

.. Im Kaiserpark

..am Apvillon im Kaiserpark

..am Pavillon am Karlsplatz

.. auf der Wiese vor der Alten Kirche
.. auf Zeche Carl

..am Pavillon am Karlsplatz

.. Im Kaiserpark

..am Pavillon am Karlsplatz

..am Pavillon am Karlsplatz

.. auf Zeche Carl

Eﬁ%ﬁ

zeche

CARL.

Essen-Altenessen
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